
Anfragen:   anfrage@deinzermetall.de 

Aufträge:   auftrag@deinzermetall.de 

Reklamation:  reklamation@deinzermetall.de

Personal:   personal@deinzermetall.de

Allgemein:   info@deinzermetall.de 

Lieferterminauskunft:  Herr Markus List 

   E: m.list@deinzermetall.de 

   T: 09129/2815 – 35

Auftragsbearbeitung:                       Herr Christian Wewerka

   E: c.wewerka@deinzermetall.de 

   T: 09129 / 2815 – 521

Einkauf:   Herr Michael Pfeffer

   E: m.pfeffer@deinzermetall.de  

   T: 09129 / 2815 – 516

Geschäftsführung:  Herr Frank Ehrenfort

   E: f.ehrenfort@deinzermetall.de

   T: 09129 / 2815 - 0

Fertigungsleitung: Herr Ralf  Sulzer

  E: r.sulzer@deinzermetall.de

  T: 09129 / 2815 – 36

Key – Account: Herr Nicola Marco Komany

  E: n.komany@deinzermetall.de  

  T: 09129 / 2815 – 40

  Herr Markus Weber

  E: m.weber@deinzermetall.de  

  T: 09129 / 2815 – 14

Qualitätssicherung: Team Qualitätssicherung

  E: reklamation@deinzermetall.de 

  T: 09129 / 2815 - 15

Buchhaltung: Team Buchhaltung

  E: buchhaltung@deinzermetall.de 

  Tel. 09129 / 2815 – 45

Rechnungsprüfung: Herr Michael Pfeffer

  E: m.pfeffer@deinzermetall.de

  T: 09129 / 2815 – 516 

Personal:  Team Personal

  E: personal@deinzermetall.de

  T: 09129 / 2815 – 37 
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